
ST A TUT ÁRNÍ MĚSTO OSTRAV A 

MĚSTSKÝ OBVOD PORUBA 

ZÁPIS 

z průběhu 69. mimořádné schůze Rady městského obvodu Poruba 
ze dne 13.09.2017 

69. mimořádná schůze Rady městského obvodu Poruba byla zahájena dne 13.09.2017 v 15.15 
hodin. Zahájil a řídil Ing. Mihálik, starosta. 

Přítomní: dle prezenční listiny - ll členů (doc. Ing. Robert Čep, Ph.D. došel na jednání 
69. mimořádné schůze Rady městského obvodu Poruba po projednání materiálu č. 1). 

Omluven: ---

Rada městského obvodu Poruba je usnášeníschopná. 

Ing. Mihálik - usnesení včetně zápisu z 69. mimořádné schůze Rady městského obvodu 
Poruba se mnou podepíše Ing. Malík, místostarosta. Na programu 69. mimořádné schůze 
Rady městského obvodu Poruba je 7 řádných materiálů. Materiál č. 1 - 6 obdrželi členové 
Rady městského obvodu Poruba již včera, materiál č. 7 byl předložen členům Rady městského 
obvodu Poruba až dnes, před konáním 69. mimořádné schůze Rady městského obvodu 
Poruba. 

Hlasování o programu 69. mimořádné schůze Rady městského obvodu Poruba: 10-0-0 

Rekapitulace programu jednání 69. mimořádné schůze Rady městského obvodu 
Poruba: 

MateriálK jaké problematice Zn. předkl. 

1 
"CIRKULUM - mezinárodní festival nového cirkusu a pouličního divadla" 

04 
- podání žádosti o dotaci z programu Kulturní aktivity 

2 Zámecký park v rámci Nadace Proměny Karla Komárka 04 
3 Návrh rozpočtových úprav 08 

4 
Nabytí staveb garáží stojících na pozemcích v lokalitě ul. Slavíkova, k. ú. 

12 Poruba-sever, obec Ostrava 

5 
Záměr prodeje pozemků p.č. 28011168 a p.č. 28011169 v k.ú. Poruba, obec 

17 
Ostrava 

6 
Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky , které se 

Ol 
konají ve dnech 20.10.2017 - 21.10.2017 

7 
Veřejná zakázka malého rozsahu "Revitalizace vstupní plochy u Bludného 

04 balvanu, Vřesina" - dodatek č. 3 

Materiál č. 1 - "CIRKULUM - mezinárodní festival nového cirkusu a pouličního 
divadla" -podání žádosti o dotaci z programu Kulturní aktivity 

Dle předloženého návrhu usnesení. 

Hlasování: 10-0-0 

1 



Mimořádná rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení 
č. 2383/MRMOb1 41 8/69 

Ing. Mihálik - na jednání 69. mimořádné schůze Rady městského obvodu došel 
doc. Ing. Robert Čep, Ph.D., rada je tedy v plném počtu tj. l l  členů. 

Materiál č. 2- Zámecký park v rámci Nadace Proměny Karla Komárka 

Ing. Mihálik -materiál č. 2 není podepsán Mgr. Fialou, vedoucím oddělení přestupků odboru 
vnitřních věcí. Tento materiál bude na zasedání Zastupitelstva městského obvodu Poruba, 
které se koná dnes tj. 13. 9. 2017 z předkladem. 

Dle předloženého návrhu usnesení. 

Hlasování: 11-0-0 
Mimořádná rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení 
č. 2384/MRMOb1418/69 

Materiál č. 3- Návrh rozpočtových úprav 

Dle předloženého návrhu usnesení. 

Hlasování: 11-0-0 
Mimořádná rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení 
č. 2385/MRMOb141 8/69 

Materiál č. 4 - Nabytí staveb garáží stojících na pozemcích v lokalitě ul. Slavíkova, k. ú. 
Poruba-sever, obec Ostrava 

Dle předloženého návrhu usnesení. 

Hlasování: 11-0-0 

Mimořádná rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení 
č. 2386/MRMOb1418/69 

Materiál č. 5 - Záměr prodeje pozemků p.č. 28011168 a p.č. 28011169 v k.ú. Poruba, obec 
Ostrava 

Dle předloženého návrhu usnesení. 

Hlasování: 10-0-1 

Mimořádná rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení 
č. 2387/MRMOb1418/69 

Materiál č. 6 - Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky, které se 
konají ve dnech 20.10.201 7- 21.10.2017 

Dle předloženého návrhu usnesení. 

Hlasování: 11-0-0 

2 



Mimořádná rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení 
č. 2388/MRMOb1418/69 

Materiál č. 7 - Veřejná zakázka malého rozsahu "Revitalizace vstupní plochy u 
Bludného balvanu, Vřesina" - dodatek č. 3 

Dle předloženého návrhu usnesení. 

Hlasování: 11-0-0 

Mimořádná rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení 
č. 2389/MRMOb1418/69 

Diskuze/připomínky: 

69. mimořádná schůze Rady městského obvodu Poruba byla ukončena v 15:21 hodin. 

V Ostravě-Porubě, dne 13.09.2017 

�,./,.,/� 
Zapsala: Renáta Starečková, odbor vnitřních věcí 

Ing. Petr Mihálik 
� 

ng. Dalibor Malík 
starosta městského obvodu Poruba rosta městského obvodu Poruba 

Příloha zápisu: 
1. Usnesení z 69. mimořádné schůze Rady městského obvodu Poruba v neanony mizované 

verzi (pouze pro členy Rady městského obvodu Poruba). 

3 


